Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15 июля 2015г.

                   № 560

р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

от 25.02.2015г. № 54  «Об утверждении  Административного регламента
предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление гражданам земельных участков в собственность бесплатно на территории Белореченского муниципального образования»

В связи со вступлением в силу Закона Иркутской области от 11.03.2015г. № 12-ОЗ "О внесении изменений в Закон Иркутской области "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан" (принят Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 18.02.2015 № 21/12-ЗС) о признании утратившим силу пункта 1 части 1 статьи 2 Закона  Иркутской области от 12.03.2009г. № 8-оз «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»,   руководствуясь статьями 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 25 февраля 2015 года № 54 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам земельных участков в собственность бесплатно на территории Белореченского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 главы 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков в собственность бесплатно на территории Белореченского муниципального образования» - исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации (Хлебникова О.В. - и.о. начальника  организационного отдела).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Белореченского

муниципального образования
                                              С.В. Ушаков

Подготовил:

И.о. начальника юридического отдела                               Н.Г. Лемешевская

Дата:

1 экз.- в Дело:

1 экз.- Юридический отдел

1 экз.- Организационный отдел

1экз.- специалисту по земельным вопросам